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CÔNG TY CỔ PHẦN ZINCA VIỆT NAM
Văn phòng : Tầng 20, Viwaseen Tower, 48 Tố Hữu, Từ Liêm, Hà Nội
Nhà máy 1 : Km7 Đại lộ Thăng Long, Hà Nội
Nhà máy 2 : KCN Hòa Lạc, Thạch Thất, Hà Nội
Điện thoại  : +84 24 3868 5624             Fax : +84 24 3868 7615
Hotline       :  098 985 3333
Email          : sales@zinca.com.vn
Website      : www.zinca.com.vn 

Tài liệu này có hiệu lực từ ngày 01/06/2019 và tự động thay thế các tài liệu phát hành trước đó, nội dung có thể thay đổi mà không cần thông báo trước. Vui lòng xem tại www.zinca.com.vn để cập nhật

CHI NHÁNH PHÚ THỌ
ĐC : Khu 7, xã Sông Lô, Đại lộ Hùng Vương, 
TP.Việt Trì, Phú Thọ
Điện thoại : +84 21 0386 3555                  
Hotline : 091 330 8898

CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH
ĐC : Số 14/14 đường Cù Chính Lan, Phường 13, Tân Bình, HCM 
Tel  : +84 28 6293 7274                  Fax : +84 28 6293 6436                  
Hotline : 093 152 8778

CHI NHÁNH HẢI PHÒNG
ĐC : Số 10/137 Hạ Lý, Hồng Bàng, Hải Phòng
Điện thoại : +84 21 0386 3555

CÔNG DỤNG
Cửa thăm trần ZINCA là phụ kiện trong dãy sản phẩm tổng thể của 
ZINCA cho hệ thống khung trần chìm. Sản phẩm này giúp cho việc thay 
thế, lắp đặt, sửa chữa cho các hệ thống cơ điện phía trên trần trở nên dễ 
dàng hơn, tạo sự thẩm mỹ cao và phù hợp với tất cả hệ thống khung 
trần chìm của ZINCA.
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THÔNG SỐ 
KỸ THUẬT

KÍCH THƯỚC ĐA DẠNG THEO YÊU CẦU CỦA KHÁCH HÀNG

SẢN PHẨM NỀN TẤMĐỘ DÀY TẤM
      (mm)

KÍCH THƯỚC
      (mm)

Cửa thăm trần 
thạch cao Zinca 
01 lớp

Cửa thăm trần 
thạch cao Zinca 
02 lớp

Tấm thạch cao tiêu chuẩn

Tấm thạch cao chịu ẩm

Tấm thạch ca chịu nước

450x450
6 mm
9 mm
9.5 mm
12.7 mm

600x600

Tấm thạch cao tiêu chuẩn

Tấm thạch cao chịu ẩm

Tấm thạch cao chịu nước

450x450
6 mm
9 mm
9.5 mm
12.7 mm

600x600

Thanh chính Thanh phụ

Thanh phụ
Điểm treo Điểm treo Điểm treo

CỬA
THĂM
TRẦN

Thanh chính

Điểm treo Chi tiết A Điểm treo Điểm treo


